АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От « 31 »  июля  2020г.                                                                                   № 94
пгт. Игрим

«Об отмене открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами».

В связи с технической ошибкой, администрация городского поселения Игрим
                                     постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения Игрим № 87 от 24.07.2020 года «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    И. о. главы поселения                                                                     С.А. Храмиков